
Protokół z posiedzenia XIII Sesji Rady Gminy Kłodawa, która odbyła się w dniu  
16 kwietnia 2025r. w Sali konferencyjnej Gminnego Centrum Kultury w Kłodawie 

1. Otwarcie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło przywitał wszystkich zebranych na XIII 
Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
 
2. Stwierdzenie quorum. 
Na podstawie dołączonej listy obecności oraz logowań w systemie e-Sesja Przewodniczący 
Rady Gminy Gerard Bieryło stwierdził, że w obradach uczestniczy 14 radnych, wobec czego 
obrady sesji są prawomocne. 
1. Bożena Adamczak - nieobecna 
2. Gerard Bieryło 
3. Ryszard Burzawa 
4. Rafał Chodkiewicz 
5. Karolina Gordziejewska 
6. Agata Jackowska 
7. Ewelina Juszczyk 
8. Grażyna Kaźmierczak 
9. Janina Maciejewska 
10. Stefan Mocek 
11. Danel Popowski 
12. Robert Wasilewski 
13. Ireneusz Winnik 
14. Wiesław Witczyk 
15. Damian Żołędziejewski 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło złożył poniższe wnioski do porządku obrad: 
1. Wycofać punkt dotyczący przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy 
Kłodawa.  
2. Wycofać przyjęcie uchwał w sprawach:  
 
- przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Wójta Gminy Kłodawa dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kłodawa (druk 
127) z powodu nieuzyskania wszystkich niezbędnych opinii;  
- wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłodawa  
3. Dodać punkt w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania 
aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023 - 2033 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji.  
W związku z brakiem innych uwag Przewodniczący zarządził głosowanie 
 
Głosowanie nr 1 w sprawie: 
Przyjęcia porządku obrad ze zmianami.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 



Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina Gordziejewska, Agata 
Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Bożena Adamczak 
 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Kłodawa. (punkt zdjęto z porządku 
obrad) 
 
5. Sprawozdanie z działalności Nadleśnictw Kłodawa oraz Bogdaniec. 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kłodawa Tomasz Kalembkiewicz oraz Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Bogdaniec Piotr Piektun omówili sprawozdanie z działalności nadleśnictw. 
 
Po dyskusji Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło przystąpił do realizacji 
kolejnego punktu porządku obrad. 
 
6. Informacja Komendanta II Komisariatu Policji w Gorzowie Wlkp. nt. stanu 
bezpieczeństwa na terenie Gminy Kłodawa w 2024 roku oraz przygotowaniach do sezonu 
letniego 2025. 
Komendant Komisariatu Policji II w Gorzowie Wielkopolskim Tomasz Figura poinformował 
o podejmowanych działaniach na rzecz bezpieczeństwa. 
 
Po dyskusji Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło przystąpił do realizacji 
kolejnego punktu porządku obrad. 
 
7. Sprawozdanie z działalności Straży Gminnej w 2024 roku oraz przygotowaniach do 
sezonu letniego 2025. 
Komendant Straży Gminnej Tomasz Rawa omówił sprawozdanie z działalności Straży 
Gminnej w 2024 roku. 
 
Po dyskusji Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło przystąpił do realizacji 
kolejnego punktu porządku obrad. 
 
8. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Kłodawa. 
Nie zgłoszono uwag do przedłożonego sprawozdania. 
 
9. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłodawie. 
Przewodniczący Komisji Oświaty Stefan Mocek poinformował, że sprawozdanie zostało 
szczegółowo omówione na posiedzeniu komisji i zostało zaopiniowane pozytywnie. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 
10. Przyjęcie uchwał w sprawach: 



a) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Kłodawa (druk 123/2025); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej  Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XIII/122/2025. 
Głosowanie nr 1 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Kłodawa (druk 123/2025);  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina Gordziejewska, Agata 
Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Bożena Adamczak 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XIII/122/2025. 
 
b) wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Kłodawa oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej 
umowy (druk 124); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej  Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 2 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Kłodawa oraz zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia tej umowy (druk 124); 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 



ZA (14) 
Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina Gordziejewska, Agata 
Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Bożena Adamczak 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XIII/123/2025. 
 
c) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłodawa (druk 
125)  
 
d) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2025 rok (druk 126); 
Skarbnik Gminy Kłodawa Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej  Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 3 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2025 rok (druk 
126); 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina Gordziejewska, Agata 
Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Bożena Adamczak 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XIII/124/2025. 
 
e) przyjęcia Regulamin przyznawania Nagród Wójta Gminy Kłodawa dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kłodawa (druk 
127); 
 
f) nadania nazwy ulicy w miejscowości Rybakowo (druk 128); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty Stefan Mocek przedstawił pozytywną opinię komisji na 
temat projektu uchwały. 



 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 4 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rybakowo (druk 128);.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina Gordziejewska, Agata 
Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Bożena Adamczak 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XIII/125/2025. 
 
g) rozpatrzenia petycji (druk 129); 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Janina Maciejewska poinformowała, iż 
komisja dokładnie przeanalizowała petycję i uznała, iż nie zasługuje ona na uwzględnienie z 
uwagi na fakt iż przedmiot petycji znajduje się poza kompetencjami Rady Gminy. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 5 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (druk 129); 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina Gordziejewska, Agata 
Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Bożena Adamczak 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XIII/126/2025. 
 
h) przystąpienia do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 
2023 - 2033 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 



strategii, w tym trybu konsultacji. 
Kierownik Łukasz Grzesiak omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej  Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji na temat projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
Głosowanie nr 6 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju 
Gminy Kłodawa na lata 2023 - 2033 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina Gordziejewska, Agata 
Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Bożena Adamczak 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XIII/127/2025. 
11. Interpelacje i zapytania radnych. 
Nie zgłoszono interpelacji. 
 
12. Wolne wnioski. 
Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło przystąpił do realizacji 
kolejnego punktu porządku obrad. 
 
13. Zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard 
Bieryło zamknął obrady XIII Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
 
Protokół sporządziła 
Kamila Arciszewska 
  

Przewodniczący 
Rady Gminy Kłodawa 

Gerard Bieyło 
  

 
 



 


